様式第７－１（第１３条関係）表

半田市市民活動助成金交付対象事業実績報告書

　　年　　月　　日
半　田　市　長　殿
<申請者>
所在地

団体名

代表者氏名

　　年　　月　　日付け　　　半市協第　　　　号で交付決定のあった半田市市民活動助成金交付対象事業について、下記のとおり実施しましたので、その実績を報告します。

記
	助成金の種類
（いずれか該当するものに○）
	オープンコラボ部門助成金
行政コラボ部門助成金

	事業の名称

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　円

裏
	１　事業期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	２　市民ニーズや地域課題との関連
※申請書から転記

	３　事業の目的
※申請書から転記

	４　事業内容
（実施日時）

	（場所）

	（内容）

	(対象･参加者数)

	(実施体制・連携先）

	(広報方法)

	５ 事業の特徴・ＰＲ
※申請書から転記

	６　得られた効果

	７　次年度以降の事業展開
※当該事業の今後の展開を該当に☑して記載
	□ 拡大して継続　　　　 □ このまま継続
□ 縮小して継続 　　　　□ 当該活動を終了する

	８　その他

· 記入欄が不足するときは、別紙を添付してください。
· 添付書類（１）収支決算書（別紙１）
　　　　　　（２）事業実施の際使用した各種資料
表